[image: ]様式第4号
一般社団法人日本オープンオンライン教育推進協議会　宛
講座コンテンツ提供申請書
下記の通り講座コンテンツ提供を申請致します。
	申請年月日
	20　　年　　　　　月　　　　　日

	①組織・団体名

	②会員種別
	□特別会員　□正会員　□協賛会員　□非会員

	③JMOOC会員担当者
	氏名
E-mail:

	④講座名

	⑤講座追加情報
※該当する場合のみ
	□再開講講座である。　　　　□対面授業（反転授業）あり。

	⑥講座担当者
※複数の教員で担当する場合は、代表者のみ
	所属

	氏名

	職格

	⑦申請代表者
	部署名

	役職

	氏名

	住所
	〒
℡　（　　　）　　　－　　　　　　　FAX （　　　）　　　　－
E-mail：

	⑧窓口担当者
⑦と異なる部分のみ
ご記入ください。
	部署名

	役職

	氏名

	住所
	〒
℡　（　　　）　　　－　　　　　　　FAX （　　　）　　　　－
E-mail：

	⑨募集開始予定日
	　20　　年　　　　月　　　　日

	⑩講座開講予定日
	　20　　年　　　　月　　　　日

	⑪掲載プラットフォーム
	□gacco  □OpenLearning, Japan  □未定

	⑫講座制作体制
	□　講座提供者が講座制作も担当
□　講座提供者指定の制作業者　（会社名：　　　　　　　　　　　）
□　未定のため、紹介を希望

	⑬申請カテゴリ※
	□カテゴリⅠ　　　□カテゴリⅡ　　　□カテゴリⅢ

  カテゴリⅠ:大学が提供する大学通常講義相当の講座
  カテゴリⅡ:専門学校・高専が提供する講座、公的研究機関推薦講座、学会推薦講座
  カテゴリⅢ:カテゴリⅠ・Ⅱ以外の講座（大学が提供する特別講座・公開講座相当の講座、
              企業等が提供する講座等）
【講座ジャンルについて】
　今回の講座に該当するジャンルを以下より選択ください。（最大3つまで）
　選択がない場合は、JMOOC事務局にて設定いたします。

□ビジネスと経営　□人文科学（心理、歴史、他）□社会科学　　　□コンピュータ科学
□統計・数学　　　□工学　　　　　　　　　　　□教育と学習　　□自然科学
□健康と医療　　　□アート・デザイン　　　　　□資格・試験対策

【講座コンテンツ提供規約確認欄】
当協議会が別途定める「講座コンテンツ提供規約」の全文を確認し、□にチェックの上、お申し込みください。
· 規約はJMOOC公式サイトからダウンロードできます。http://www.jmooc.jp/admission/

· 「講座コンテンツ提供規約」の内容に同意します。

【助成金交付申請欄】※該当大学のみ
下記条件に該当する場合、講座開講助成金（1講座目・カテゴリーⅠ講座60万円・非課税）もしくは再開講助成金（上限30万円までの実費金額）の申請が可能です。該当項目にチェックを入れてください。（チェックは複数不可）

□JMOOC正会員の大学であり、入会してから開講1講座目の申請である
□JMOOC正会員の大学であり、2講座目以降の新規開講で、以下の分野の「カテゴリⅠ」に該当する講座の申請である。(年度毎1講座のみ対象)
・理工系基礎科目　・教養系基礎科目　・ビジネス系基礎科目
□JMOOC正会員の大学であり、再開講講座の申請である

申請を希望する場合は、□にチェックの上、振込先情報をご記載ください。
□　講座コンテンツ提供申請書の内容に従い、助成金交付に申請致します。

■振込先口座情報
※振込先は会員団体名に限らせて頂き、他社・他団体への振込は致しかねます。
　予めご了承のうえ、お申し込み下さい。
	銀行名

	支店名

	預金種別
	普通　/　当座　　　　　　　　　　口座番号

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	口座名義

2021/10改定
image1.png